
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2021.11.19 12:59 - Strona 1

Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2021.11.19 - 12:06 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOSIAREK Mateusz 10 WKS Śląsk 5:03.00 343
50m: 35.29 35.29 150m: 1:53.22 39.39 250m: 3:10.84 38.66 350m: 4:27.12 37.74

100m: 1:13.83 38.54 200m: 2:32.18 38.96 300m: 3:49.38 38.54 400m: 5:03.00 35.88

2. WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS Śląsk 5:16.58 301
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.78 40.95 250m: 3:17.88 41.16 350m: 4:38.75 39.97

100m: 1:14.83 39.19 200m: 2:36.72 40.94 300m: 3:58.78 40.90 400m: 5:16.58 37.83

3. DĘBICKI Marcel 10 WKS Śląsk 5:18.41 296
50m: 36.42 36.42 150m: 1:57.02 40.55 250m: 3:19.34 41.25 350m: 4:40.38 40.36

100m: 1:16.47 40.05 200m: 2:38.09 41.07 300m: 4:00.02 40.68 400m: 5:18.41 38.03

4. IVANTYSHYN Vasyl 10 WKS Śląsk 5:18.89 294
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.33 41.13 250m: 3:19.02 41.45 350m: 4:40.69 40.56

100m: 1:15.20 40.07 200m: 2:37.57 41.24 300m: 4:00.13 41.11 400m: 5:18.89 38.20

5. LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS Śląsk 5:32.07 261
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.94 42.52 250m: 3:23.74 42.16 350m: 4:49.16 43.08

100m: 1:16.42 40.55 200m: 2:41.58 42.64 300m: 4:06.08 42.34 400m: 5:32.07 42.91

6. KRYNICKI Tymoteusz 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra 5:33.18 258
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.73 43.56 250m: 3:27.77 42.61 350m: 4:51.79 42.12

100m: 1:19.17 42.22 200m: 2:45.16 42.43 300m: 4:09.67 41.90 400m: 5:33.18 41.39

7. SKLARCZUK Mikołaj 10 WKS Śląsk 5:43.07 236
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.49 44.76 250m: 3:35.84 44.24 350m: 5:01.62 42.63

100m: 1:22.73 44.03 200m: 2:51.60 44.11 300m: 4:18.99 43.15 400m: 5:43.07 41.45

8. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS Juvenia Wrocław 5:44.17 234
50m: 36.74 36.74 150m: 2:04.97 44.26 250m: 3:34.32 44.81 350m: 5:03.11 45.22

100m: 1:20.71 43.97 200m: 2:49.51 44.54 300m: 4:17.89 43.57 400m: 5:44.17 41.06

9. KALETA Barłomiej 10 WKS Śląsk 5:59.24 206
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.42 46.80 250m: 3:46.45 46.57 350m: 5:17.91 45.31

100m: 1:26.62 46.59 200m: 2:59.88 46.46 300m: 4:32.60 46.15 400m: 5:59.24 41.33

10. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:59.86 205
50m: 38.07 38.07 150m: 2:05.39 43.99 250m: 3:33.27 43.58 350m: 5:05.31 46.76

100m: 1:21.40 43.33 200m: 2:49.69 44.30 300m: 4:18.55 45.28 400m: 5:59.86 54.55

11. JOŃCZYK Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 6:01.71 202
50m: 39.10 39.10 150m: 2:12.15 47.69 250m: 3:46.14 46.75 350m: 5:18.59 45.47

100m: 1:24.46 45.36 200m: 2:59.39 47.24 300m: 4:33.12 46.98 400m: 6:01.71 43.12

12. CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS Śląsk 6:02.90 200
50m: 41.51 41.51 150m: 2:15.31 47.12 250m: 3:49.21 46.73 350m: 5:20.78 45.27

100m: 1:28.19 46.68 200m: 3:02.48 47.17 300m: 4:35.51 46.30 400m: 6:02.90 42.12

13. LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS Śląsk 6:04.05 198
50m: 40.44 40.44 150m: 2:12.77 46.55 250m: 3:47.15 46.82 350m: 5:20.82 47.24

100m: 1:26.22 45.78 200m: 3:00.33 47.56 300m: 4:33.58 46.43 400m: 6:04.05 43.23

14. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS Śląsk 6:12.24 185
50m: 41.33 41.33 150m: 2:17.60 48.06 250m: 3:54.50 48.59 350m: 5:30.26 47.59

100m: 1:29.54 48.21 200m: 3:05.91 48.31 300m: 4:42.67 48.17 400m: 6:12.24 41.98

15. LESCH Paweł 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:12.96 184
50m: 41.32 41.32 150m: 2:18.78 48.89 250m: 3:56.69 48.68 350m: 5:32.18 47.60

100m: 1:29.89 48.57 200m: 3:08.01 49.23 300m: 4:44.58 47.89 400m: 6:12.96 40.78

16. KRUPIŃSKI Leon 10 MKS Juvenia Wrocław 6:15.84 180
50m: 38.19 38.19 150m: 2:12.40 48.57 250m: 3:50.64 49.76 350m: 5:30.37 49.74

100m: 1:23.83 45.64 200m: 3:00.88 48.48 300m: 4:40.63 49.99 400m: 6:15.84 45.47

17. KOSENDA Seweryn 10 UKS KORAL Wrocław 6:18.62 176
50m: 44.97 44.97 150m: 2:23.82 49.54 250m: 4:00.10 46.69 350m: 5:33.28 46.03

100m: 1:34.28 49.31 200m: 3:13.41 49.59 300m: 4:47.25 47.15 400m: 6:18.62 45.34
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PAWLAK Oliwier 10 WKS Śląsk 6:20.27 173
50m: 44.65 44.65 150m: 2:22.23 48.46 250m: 3:59.73 47.69 350m: 5:34.42 47.49

100m: 1:33.77 49.12 200m: 3:12.04 49.81 300m: 4:46.93 47.20 400m: 6:20.27 45.85

19. PIWOWARSKI Patryk 10 MKS Juvenia Wrocław 6:21.33 172
50m: 41.86 41.86 150m: 2:20.81 50.10 250m: 3:59.06 49.15 350m: 5:36.48 48.12

100m: 1:30.71 48.85 200m: 3:09.91 49.10 300m: 4:48.36 49.30 400m: 6:21.33 44.85

20. SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 6:21.44 172
50m: 40.75 40.75 150m: 2:17.76 49.57 250m: 3:56.50 49.11 350m: 5:36.39 50.40

100m: 1:28.19 47.44 200m: 3:07.39 49.63 300m: 4:45.99 49.49 400m: 6:21.44 45.05

21. WŁOCH Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław 6:21.77 171
50m: 41.17 41.17 150m: 2:17.13 49.05 250m: 3:57.86 50.91 350m: 5:37.95 50.39

100m: 1:28.08 46.91 200m: 3:06.95 49.82 300m: 4:47.56 49.70 400m: 6:21.77 43.82

22. MAGIEREK Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław 6:34.98 155
50m: 42.96 42.96 150m: 2:22.80 49.14 250m: 4:03.35 50.39 350m: 5:45.41 50.53

100m: 1:33.66 50.70 200m: 3:12.96 50.16 300m: 4:54.88 51.53 400m: 6:34.98 49.57

23. IŻYCKI Mateusz 10 MKS Juvenia Wrocław 6:39.68 149
50m: 43.31 43.31 150m: 2:23.86 51.66 250m: 4:08.08 51.77 350m: 5:50.97 51.31

100m: 1:32.20 48.89 200m: 3:16.31 52.45 300m: 4:59.66 51.58 400m: 6:39.68 48.71

24. KOCZERGA Jakub 10 MKS Juvenia Wrocław 6:39.75 149
50m: 41.77 41.77 150m: 2:21.34 50.59 250m: 4:04.28 51.65 350m: 5:52.22 52.45

100m: 1:30.75 48.98 200m: 3:12.63 51.29 300m: 4:59.77 55.49 400m: 6:39.75 47.53

25. JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 6:39.80 149
50m: 42.05 42.05 150m: 2:21.95 51.14 250m: 4:06.99 52.89 350m: 5:51.53 50.88

100m: 1:30.81 48.76 200m: 3:14.10 52.15 300m: 5:00.65 53.66 400m: 6:39.80 48.27

26. SMOLIŃSKI Jan 10 MKS Juvenia Wrocław 6:41.28 147
50m: 43.58 43.58 150m: 2:25.18 51.92 250m: 4:10.12 52.93 350m: 5:54.34 52.34

100m: 1:33.26 49.68 200m: 3:17.19 52.01 300m: 5:02.00 51.88 400m: 6:41.28 46.94

27. GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 6:55.63 133
50m: 44.43 44.43 150m: 2:29.04 52.97 250m: 4:17.58 54.93 350m: 6:03.87 52.80

100m: 1:36.07 51.64 200m: 3:22.65 53.61 300m: 5:11.07 53.49 400m: 6:55.63 51.76

28. PAJEK Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 6:57.42 131
50m: 42.13 42.13 150m: 2:29.73 54.26 250m: 4:20.12 55.60 350m: 6:09.56 55.39

100m: 1:35.47 53.34 200m: 3:24.52 54.79 300m: 5:14.17 54.05 400m: 6:57.42 47.86

29. KOZIŃSKI Aleksander 10 UKS KORAL Wrocław 6:59.79 129
50m: 44.44 44.44 150m: 2:31.45 54.37 250m: 4:23.36 55.63 350m: 6:11.45 53.08

100m: 1:37.08 52.64 200m: 3:27.73 56.28 300m: 5:18.37 55.01 400m: 6:59.79 48.34

30. SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS Juvenia Wrocław 6:59.94 129
50m: 43.99 43.99 150m: 2:29.37 53.97 250m: 4:20.32 55.76 350m: 6:10.82 54.71

100m: 1:35.40 51.41 200m: 3:24.56 55.19 300m: 5:16.11 55.79 400m: 6:59.94 49.12

31. MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 6:59.98 129
50m: 44.95 44.95 150m: 2:36.19 56.80 250m: 4:26.07 54.73 350m: 6:12.95 53.26

100m: 1:39.39 54.44 200m: 3:31.34 55.15 300m: 5:19.69 53.62 400m: 6:59.98 47.03

32. TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 7:00.19 128
50m: 44.49 44.49 150m: 2:34.11 55.98 250m: 4:24.68 55.01 350m: 6:12.06 53.20

100m: 1:38.13 53.64 200m: 3:29.67 55.56 300m: 5:18.86 54.18 400m: 7:00.19 48.13

33. PALUCH Piotr 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica7:08.03 121
50m: 41.47 41.47 150m: 2:30.68 55.68 250m: 4:24.72 56.30 350m: 6:16.23 54.78

100m: 1:35.00 53.53 200m: 3:28.42 57.74 300m: 5:21.45 56.73 400m: 7:08.03 51.80

34. KAWCZYŃSKI Maurycy 10 UKS KORAL Wrocław 7:08.96 121
50m: 45.53 45.53 150m: 2:33.29 55.43 250m: 4:25.99 56.28 350m: 6:16.36 54.46

100m: 1:37.86 52.33 200m: 3:29.71 56.42 300m: 5:21.90 55.91 400m: 7:08.96 52.60

35. FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 7:13.17 117
50m: 46.91 46.91 150m: 2:36.98 54.98 250m: 4:29.20 56.25 350m: 6:17.02 53.54

100m: 1:42.00 55.09 200m: 3:32.95 55.97 300m: 5:23.48 54.28 400m: 7:13.17 56.15
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36. PIETRZYK Adam 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica7:15.68 115
50m: 41.86 41.86 150m: 2:34.37 57.58 250m: 4:28.16 350m: 6:16.23 50.91

100m: 1:36.79 54.93 200m: 300m: 5:25.32 57.16 400m: 7:15.68 59.45

37. ECKARDT Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław 7:17.36 114
50m: 46.89 46.89 150m: 2:41.49 56.25 250m: 4:32.48 53.90 350m: 6:26.03 57.73

100m: 1:45.24 58.35 200m: 3:38.58 57.09 300m: 5:28.30 55.82 400m: 7:17.36 51.33

38. PĄGOWSKI Arkadiusz 10 UKS KORAL Wrocław 7:17.81 113
50m: 46.25 46.25 150m: 2:34.70 56.38 250m: 4:30.65 58.28 350m: 6:26.03 57.60

100m: 1:38.32 52.07 200m: 3:32.37 57.67 300m: 5:28.43 57.78 400m: 7:17.81 51.78

39. JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław 7:37.53 99
50m: 46.33 46.33 150m: 2:43.11 59.40 250m: 4:44.12 1:00.94 350m: 6:45.48 59.54

100m: 1:43.71 57.38 200m: 3:43.18 1:00.07 300m: 5:45.94 1:01.82 400m: 7:37.53 52.05

40. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 7:39.62 98
50m: 49.82 49.82 150m: 2:48.99 59.78 250m: 4:46.53 58.87 350m: 6:44.29 57.70

100m: 1:49.21 59.39 200m: 3:47.66 58.67 300m: 5:46.59 1:00.06 400m: 7:39.62 55.33

41. BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław 7:56.16 88
50m: 51.39 51.39 150m: 2:49.03 59.22 250m: 4:51.82 1:01.81 350m: 6:58.53 1:04.35

100m: 1:49.81 58.42 200m: 3:50.01 1:00.98 300m: 5:54.18 1:02.36 400m: 7:56.16 57.63

42. KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław 8:08.47 82
50m: 51.00 51.00 150m: 2:52.02 1:01.15 250m: 4:59.56 1:04.18 350m: 7:09.63 1:05.28

100m: 1:50.87 59.87 200m: 3:55.38 1:03.36 300m: 6:04.35 1:04.79 400m: 8:08.47 58.84

43. BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław 8:34.88 70
50m: 52.37 52.37 150m: 3:01.70 1:05.87 250m: 6:25.18 1:07.10 350m: 8:34.88 1:04.28

100m: 1:55.83 1:03.46 200m: 5:18.08 2:16.38 300m: 7:30.60 1:05.42 400m: 8:34.88


